
Zarządzenie Nr 140/2026
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 27 lutego 2026 r.

w sprawie powołania Administratora Systemu do elektronicznego zarządzania 
dokumentacją oraz Zespołu ds. wdrożenia Elektronicznego Systemu Obiegu Dokumentów 
EZD RP w oparciu o model: SaaS EZD RP w Urzędzie Miasta Kalisza.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Kalisza, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 793/2018 Prezydenta Miasta 
Kalisza z dnia 14 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Kalisza (z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Powołuje się Administratora Systemu do elektronicznego zarządzania dokumentacją, 
zwanego dalej „Administratorem Systemu”.

2. Do pełnienia funkcji Administratora Systemu powołuje się Piotra Walczaka – Głównego  
Specjalistę - Koordynatora informatycznej obsługi Urzędu w Wydziale Organizacyjnym.

3. Do zadań Administratora Systemu należy w szczególności:
1) utrzymanie infrastruktury na potrzeby systemu;
2) instalacja i konfiguracja sprzętu komputerowego;
3) konfiguracja sieci na potrzeby wdrożenia systemu.

4. Administrator Systemu realizuje swoje zadania przy pomocy pracowników 
wieloosobowego stanowiska pracy ds. obsługi informatycznej Urzędu w Wydziale 
Organizacyjnym.

§ 2.

1. Powołuje się Zespół ds. wdrożenia Elektronicznego Systemu Obiegu Dokumentów EZD RP 
w oparciu o model: SaaS EZD RP w Urzędzie Miasta Kalisza, zwany dalej „Zespołem”,
w następującym składzie:

1) Przewodniczący Zespołu Marcin Cieloszyk Sekretarz Miasta Kalisza,

2) Z-ca Przewodniczącego Rafał Zakrzewski Naczelnik Wydziału 
Administracyjno-
Gospodarczego,

3) Administrator Systemu Piotr Walczak Główny Specjalista - 
Koordynator informatycznej 
obsługi Urzędu w Wydziale 
Organizacyjnym,

4) Z-ca Administratora 
Systemu

Maciej Matecki Główny Specjalista w 
Wydziale Organizacyjnym,



5) Członek Zespołu Katarzyna Tomczyk Główny Specjalista ds. 
organizacyjno-prawnych w 
Wydziale Organizacyjnym,

6) Członek Zespołu Marcin Pługowski Inspektor ochrony danych,

7) Członek Zespołu Agnieszka 
Ciekalska–Nowak

Kierownik Referatu Spraw 
Kancelaryjnych w Wydziale 
Administracyjno – 
Gospodarczym,

8) Członek Zespołu Dariusz Marcinczak Starszy inspektor w 
Wydziale Administracyjno – 
Gospodarczym,

9) Członek Zespołu Sylwia Olszewska Inspektor w Wydziale 
Administracyjno – 
Gospodarczym,

10) Członek Zespołu Marta Łuczak Sekretarka w Wydziale 
Organizacyjnym,

11) Członek Zespołu Barbara Kliber - Bul Główny Specjalista w 
Wydziale Organizacyjnym,

12) Członek Zespołu Agata Stefaniak Starszy inspektor w 
Wydziale Organizacyjnym,

13) Członek Zespołu Artur Obszyński Starszy Informatyk w 
Wydziale Organizacyjnym,

14) Członek Zespołu Krzysztof Banasiak Informatyk w Wydziale 
Organizacyjnym

15) Członek Zespołu Aleksander Góral Inspektor w Wydziale 
Organizacyjnym,

16) Członek Zespołu Jakub Strzałka Konserwator w Wydziale 
Organizacyjnym,

17) Członek Zespołu Witold Michalak Konserwator w Wydziale 
Organizacyjnym.

2. Do zadań Zespołu należy w szczególności:
1) realizacja czynności związanych z wdrożeniem systemu EZD RP w Urzędzie Miasta 

Kalisza;
2) dostosowanie posiadanych przepisów uwzględniających wykonywanie czynności 

kancelaryjnych w systemie EZD RP w Urzędzie Miasta Kalisza;
3) organizacja szkoleń dla użytkowników systemu EZD RP w Urzędzie Miasta Kalisza;
4) wsparcie komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Kalisza podczas wdrażania 

systemu EZD RP.



§ 3.

1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu.
2. Do zadań Przewodniczącego Zespołu należy w szczególności:

1) planowanie i organizowanie prac Zespołu;
2) koordynowanie prac związanych z realizacją wdrożeń systemu EZD RP w Urzędzie 

Miasta Kalisza;
3) podejmowanie działań zaradczych.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu.

§ 5.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


